Ejusdem ex sermone in Novam Dominicam, in illud:

« Innovatur vero tabernaculum testimonii, et quidem magnificis sumptibus, quod Deus ostendit, et Beseleel confecit, et Moyses fixit. »

Mysticam de tabernaculo contemplationis rationis varietatem impræsentiarum quomodo interpretatus sit doctor, nos quoque contemplemur. Tabernaculum igitur testimonii mysticum est Dei Sermonis incarnationis consilium, quod Deus probans ostendit atque sanctus Spiritus per sapientem Beseleel præformatum adjuvans perficit, et intellectualis Moyses Dei ac Patris unigenitus Filius per se operatus est, cum humanam naturam substanciali unitione in se finxit.

*"Alia in idem contemplatio."*

Sed etiam universæ conditionis et intellectualis et sensibilis imago est tabernaculum, quod Deus

et Pater tanquam mens cogitavit, et Filius tanquam sermo operatus est, et Spiritus sanctus perfecit. Atque rursus visibilis solius naturæ ac solius hominis ex corpore et anima constantis, et solius rursus animæ quam per seipsam contemplatur sermo, imago tabernaculum est, spectatum vide-licet secundum rationem unicuique convenientem.

*Ex eodem sermone, in illud : « Innovatur autem regnum David, neque id semel, sed prius cum ungere-tur, ac postea cum rex salutaretur ».*

Pari modo magnum Davidem quoque prophetam atque regem, augusto spiritualis sensus ac mystici nomine ornatum, quo eum in præsenti loco magister contemplatus est, nos quoque accipiamus. David igitur intellectualis est verus rex Israëlis et Deum videntis Jesus Christus, pro priore quidem suo adventu humanitatis opinione unctus, ut doctor alibi ait, humanitatem ungens deitate, et faciens quod unguentum : pro altero vero et præclaro adventu, ut Deus et Dominus atque omnis conditionis rex et existens et appellatus.

*In presentem sermonem sunt qui querunt dicentes :*  
 « Quid tandem dicens magister resurrectionis diem superare omnes super terram festivitates, non so-lum humanas et in terra futuras, sed jam vel quæ ipsius Christi sint et in Christo consummentur, veluti sive ipsius oblitus sententiæ, encæniorum diem huic præponit, dicens : « Sublimi sublimior, et admirabili admirabilior », adeo ut hinc sibi ipsi adversarii magister videri possit. »

Ad hæc dicendum est, quod ipse magister in eodem sermone interjectis quibusdam dicit : « Non vult sermo ut in eodem semper statu maneas, sed ut perpetuo ac laudabili motu agiteris, ac nova prorsus creatura sis. » Ut igitur innovatum se ipso sublimiorem atque Dei magis similem proscriptibus ad virtutem expurgatum fieri animadvertis, sic jam omnem quoque quamecumque cogitamus festi diem in nobis ac per nos semelipsa sublimiorem fieri credere debemus, cum mysterium quod per eam significatur propriam suam in nobis virtutem ad perfectionem agat. Recte igitur sublimi sublimiorem novam magister dixit Dominicam, quoniam eadem semper nobiscum una exaltetur seque ipsam transgredietur. Quippe resurrectionis, id est prima, Dominicæ occulæ per suum my-